ALPSKI SMUCARSKI KLUB

[
@ t"g Iav POKAL ZAVAROVALNICA TRIGLAV _%R

Veleslalom za U10 in U12

KRAN)SKA GORA
Rezultati

COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE CIGLIC Andrej (TRG)

CHIEF OF RACE BENEDIK Gregor (KRG)

REFEREE DEKLEVA Maja (APT)

COURSESETTER GOSAR Andrej (KRG)

FORERUNNERS -A- MLINAR Manca

-B- MEDJA Aleksander
-C- OBLAK Vid

COURSE Kekec

START 970 m

FINISH 810 m

DROP 160 m

GATES 21

DIRECTIONS 18

STARTING TIME 17:30

LIST n°716

Rank Bib Code Name Club Time Gap Points
1 2 106003 BOKAL ANA APT 33.17 50
2 5 106034 MELIHEN ZIVA KRG 34.37 1.20 45
3 6 106043 IKIC ZOJA POL 34.81 1.64 40
4 13 107042 RADELJ TIJA APT 34.87 1.70 36
5 11 107043 NINA ROTAR MOD 35.07 1.90 32
6 1 106041 RAZEN ANA BLE 35.20 2.03 29
7 15 107030 MANCA DOLINAR POL 35.39 2.22 26
8 10 107012 ROZMAN EVA TRG 36.15 2.98 24
9 4 106033 ROBIC TJASA KRG 36.43 3.26 22
10 9 107036 NOVAK-ZUPANC KLARA KRG 36.69 3.52 20
11 14 107022 JANC LANA RAD 36.92 3.75 18
12 8 106016 MIHELCIC NEZA TRG 37.51 4.34 16
13 3 106012 DUBOKOVIC DEJA MED 37.88 4.71 14
14 12 107031 PETRERNELJ TJASA POL 38.12 4.95 12
15 7 106029 GOLJA MASA BLE 42.65 9.48 11
| Decki U10 |
1 18 206017 SINKOVEC URBAN ZEL 31.70 50
2 16 206030 SKRJANC JAKA MED 33.08 1.38 45
3 17 206016 KREK VORANC ZEL 33.28 1.58 40
4 24 206041 ROTAR GREGA MOD 33.51 1.81 36
4 20 206036 CVIJETIC ANPELKO KRG 33.51 1.81 36
6 25 206039 PERNUS ZAN RAD 33.85 2.15 29
7 23 206058 MATEK IZAK APT 34.23 2.53 26
8 26 107023 SMIT JOZA BLE 34.36 2.66 24
9 19 206013 HAJDINJAK GAL APT 34.45 2.75 22
10 33 207013 KOZAMERNIK OSCAR MED 35.05 3.35 20
11 30 206032 ALES BRADESKO TIAN TRG 36.87 517 18
12 36 207046 ARIH JAKOB RAD 37.03 5.33 16
13 21 206 JERE ZIGA APT 37.73 6.03 14
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Veleslalom za U10 in U12

Rezultati KRANJSKA GORA

Rank Bib Code Name Club Time Gap Points
14 34 207043 SELAK JOST APT 37.77 6.07 12
15 27 207040 KOBLAR ROK APT 38.32 6.62 11
16 22 206045 BIZJAK ZIGA APT 38.44 6.74 10
17 35 207049 ZUPAN ORESKOVIC LUKA KRG 38.84 714 9
18 31 207025 ROZMAN ALJAZ RAD 39.02 7.32 8
19 29 206014 BIDOVEC VIKTOR TRG 39.18 7.48 7
20 32 207 PONIKVAR ANDREJ RAD 44.40 12.70 6

Disqualified (1)

28 207044 KUNSTELJ LAN RAD Gate 11

| Deklice U12 |
1 41 104028 ROTAR LOTI MOD 32.17 50
2 47 104040 PETERNELJ SARA POL 32.51 0.34 45
3 37 104042 ANDERLE NIKA RAD 32.94 0.77 40
4 43 105031 VERTOVSEK ANDOLSEK HANA MOD 33.54 1.37 36
5 45 105052 SOKOLOV TEA KRG 34.57 2.40 32
6 39 104041 ROZMAN KRISTINA TRG 34.64 2.47 29
7 52 105051 PETERNEL ULA KRG 34.90 2.73 26
8 49 105030 MLAKAR LOTI TRG 35.00 2.83 24
9 38 105063 VRANICAR LIZA APT 35.24 3.07 22
10 44 105001 STOJANOVIC TIA TRG 35.25 3.08 20
1 51 105053 BREMEC LARA KRG 36.23 4.06 18
12 40 105055 PREZELJ VITA TRG 36.36 4.19 16
13 54 104037 GOLJA MISA BLE 38.03 5.86 14
14 53 104043 MERTELJ SPELA RAD 38.61 6.44 12
15 42 105044 BOKAL IVA APT 39.03 6.86 11
16 46 105048 ILIC ANASTASIA KRG 42.06 9.89 10
17 50 104019 GMAJNAR NEZA BRINA KRG 55.31 23.14 9

Did Not Finish (1)

48 104012 KOZAMERNIK NIKE MED

| De¢ki U12
1 59 204024 BOZIC BRUNO RAD 31.39 50
2 58 204027 BOGATAJ LUKA APT 32.58 1.19 45
3 63 204037 OMAN NEJC APT 33.14 1.75 40
4 68 205046 ROZMAN VID RAD 33.46 2.07 36
5 56 205029 KRAJNC NINO APT 33.57 2.18 32
6 62 205049 MELIHEN MIHA KRG 33.75 2.36 29
7 67 205059 POKORN TILEN APT 33.91 2.52 26
8 61 205050 NOVAK-ZUPANC VAL KRG 34.26 2.87 24
9 59) 204004 JERIC BINE TRG 34.33 2.94 22
10 64 204043 KIKELJ GASPER RAD 34.49 3.10 20
1 65 204034 PIRC JAN ZEL 35.11 3.72 18
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POKAL ZAVAROVALNICA TRIGLAV
Veleslalom za U10 in U12

ALPSKI SMUCARSKI KLUB

fsic

Rezultati KRANJSKA GORA
Rank Bib Code Name Club Time Gap Points
12 70 205057 KEJZAR ZAK APT 35.71 4.32 16
13 57 205026 EGART LUKA TRG 36.40 5.01 14
14 69 204023 ADAMEK ANZE KRG 37.89 6.50 12
15 66 205056 BOSNJAK PETER APT 38.21 6.82 11
Did Not Finish (2)
60 205051 RAKOVIC MATIC KRG
71 205048 GLOBOCNIK ROK KRG
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POKAL ZAVAROVALNICA TRIGLAV
Veleslalom za U10 in U12

Rezultati

Rank Bib Code Name

Deklice U10

1 2 106003 BOKAL ANA

2 5 106034 MELIHEN ZIVA

3 6 106043 IKIC ZOJA

4 13 107042 RADELI TUA

5 11 107043 NINA ROTAR

6 1 106041 RAZEN ANA

7 15 107030 MANCA DOLINAR

8 10 107012 ROZMAN EVA

9 4 106033 ROBIC TJIASA

10 9 107036 NOVAK-ZUPANC KLARA
11 14 107022 JANC LANA

12 8 106016 MIHELCIC NEZA

13 3 106012 DUBOKOVIC DEJA
14 12 107031 PETRERNELJ TJASA
15 7 106029 GOLJA MASA

Decki U10

1 18 206017 SINKOVEC URBAN

2 16 206030 SKRJIANC JAKA

3 17 206016 KREK VORANC

4 24 206041 ROTAR GREGA

4 20 206036 CVIJETIC ANDELKO
6 25 206039 PERNUS ZAN

7 23 206058 MATEK IZAK

8 26 107023 SMIT JOZA

9 19 206013 HAJDINJAK GAL

10 33 207013 KOZAMERNIK OSCAR
11 30 206032 ALES BRADESKO TIAN
12 36 207046 ARIH JAKOB

13 21 206 JERE ZIGA

14 34 207043 SELAK JOST

15 27 207040 KOBLAR ROK

16 22 206045 BIZJAK ZIGA

17 35 207049 ZUPAN ORESKOVIC LUKA
18 31 207025 ROZMAN AUAZ

19 29 206014 BIDOVEC VIKTOR

20 32 207 PONIKVAR ANDREJ

Disqualified (1)
28 207044 KUNSTELJ LAN

Club

APT
KRG
POL
APT
MOD
BLE
POL
TRG
KRG
KRG
RAD
TRG
MED
POL
BLE

ZEL
MED
ZEL
MOD
KRG
RAD
APT
BLE
APT
MED
TRG
RAD
APT
APT
APT
APT
KRG
RAD
TRG
RAD

RAD

Time

33,17
34,37
34,81
34,87
35,07
35,20
35,39
36,15
36,43
36,69
36,92
37,51
37,88
38,12
42,65

31,70
33,08
33,28
33,51
33,51
33,85
34,23
34,36
34,45
35,05
36,87
37,03
37,73
37,77
38,32
38,44
38,84
39,02
39,18
44,40

Gate 11

Gap

Points

50
01,20 45
01,64 40
01,70 36
01,90 32
02,03 29
02,22 26
02,98 24
03,26 22
03,52 20
03,75 18
04,34 16
04,71 14
04,95 12
09,48 11

50
01,38 45
01,58 40
01,81 36
01,81 36
02,15 29
02,53 26
02,66 24
02,75 22
03,35 20
05,17 18
05,33 16
06,03 14
06,07 12
06,62 11
06,74 10
07,14 9
07,32 8
07,48 7
12,70 6



Deklice U12

1 41
2 47
3 37
4 43
5 45
6 39
7 52
8 49
9 38
10 44
11 51
12 40
13 54
14 53
15 42
16 46
17 50

Did Not Finish (1)
48

Decki U12

59
58
63
68
56
62
67
61
55
64
65
70
57
69
66
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Did Not Finish (2)
60
71

104028
104040
104042
105031
105052
104041
105051
105030
105063
105001
105053
105055
104037
104043
105044
105048
104019

104012

204024
204027
204037
205046
205029
205049
205059
205050
204004
204043
204034
205057
205026
204023
205056

205051
205048

ROTAR LOTI
PETERNELJ SARA

ANDERLE NIKA

VERTOVSEK ANDOLSEK HANA
SOKOLOV TEA

ROZMAN KRISTINA

PETERNEL ULA

MLAKAR LOTI

VRANICAR LIZA

STOJANOVIC TIA

BREMEC LARA

PREZELJ VITA

GOLJA MISA

MERTEL SPELA

BOKAL IVA

ILIC ANASTASIA

GMAIJNAR NEZA BRINA

KOZAMERNIK NIKE

BOZIC BRUNO
BOGATAJ LUKA
OMAN NEJC
ROZMAN VID
KRAJNC NINO
MELIHEN MIHA
POKORN TILEN
NOVAK-ZUPANC VAL
JERIC BINE
KIKEL) GASPER
PIRC JAN
KEJZAR ZAK
EGART LUKA
ADAMEK ANZE
BOSNJAK PETER

RAKOVIC MATIC
GLOBOCNIK ROK

MOD
POL
RAD
MOD
KRG
TRG
KRG
TRG
APT
TRG
KRG
TRG
BLE
RAD
APT
KRG
KRG

MED

RAD
APT
APT
RAD
APT
KRG
APT
KRG
TRG
RAD
ZEL

APT
TRG
KRG
APT

KRG
KRG

32,17
32,51
32,94
33,54
34,57
34,64
34,90
35,00
35,24
35,25
36,23
36,36
38,03
38,61
39,03
42,06
55,31

31,39
32,58
33,14
33,46
33,57
33,75
33,91
34,26
34,33
34,49
35,11
35,71
36,40
37,89
38,21

50
00,34 45
00,77 40
01,37 36
02,40 32
02,47 29
02,73 26
02,83 24
03,07 22
03,08 20
04,06 18
04,19 16
05,86 14
06,44 12
06,86 11
09,89 10
23,14 9

50
01,19 45
01,75 40
02,07 36
02,18 32
02,36 29
02,52 26
02,87 24
02,94 22
03,10 20
03,72 18
04,32 16
05,01 14
06,50 12
06,82 11



